
DKN.006.1.1.2011

DECYZJA Nr
NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia /I> . /, 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania zespołu do wspierania 
archiwów państwowych i Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych 

w sprawach z zakresu opracowywania i opiniowania projektów przepisów 
kancelaryjnych i archiwalnych.

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa 
Wyższego i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz, 218) 
postanawia się, co następuje:

§1
W decyzji nr 3 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 3 czerwca 
2011 r. w sprawie powołania zespołu do wspierania archiwów państwowych 
i Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych w sprawach z zakresu opracowywania 
i opiniowania projektów przepisów kancelaryjnych i archiwalnych wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10) Anna Jadeszko (Archiwum Państwowe w Lublinie);";

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Pracami zespołu kieruje przewodnicząca, a w przypadku jej nieobecności 
sekretarz.".

, §2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNY DYREKTOR 
ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH


